
У К РА Ї Н А
   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

    V  СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1898

31.05.2024        м.  Хуст

Про внесення змін до Програми 
фінансового забезпечення розвитку  
транскордонної співпраці виконавчого 
комітету  Хустської міської ради  на 
2022-2024 роки

Відповідно до статті 27  Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону  України  від 24  червня  2004  року  №  1861-IV  «Про
транскордонне  співробітництво»,  а  також  угод,  укладених  між  виконавчим
комітетом  Хустської міської  ради та органами самоврядування  міст країн
ЄС,  Хустська міська рада

                                               ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  Програми  фінансового  забезпечення  розвитку
транскордонної  співпраці  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  на
2022-2024 роки: 

1.1. Додатки 1, 2  до Програми із змінами додаються.
2. Це рішення є невід’ємною частиною рішення II сесії Хустської

міської  ради  VIII  скликання  від  23.12.2021  року  №  724  «Про  Програму
фінансового  забезпечення  розвитку  транскордонної  співпраці  виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради  на  2022-2024  роки»  та  рішення IV сесії
Хустської  міської  ради  VIII  скликання  від  21.04.2023  року  №  1241  «Про
внесення  змін  до  Програми  фінансового  забезпечення  розвитку
транскордонної  співпраці  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  на
2022-2024 роки» 

 3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на
постійну  депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного
розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва,
автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                                   Василь ГУБАЛЬ


